
Vážení rodiče bridžových nadějí,
kolegové  z pražského  bridžového  kroužku  pořádají  o  víkendu  26.-27.5.  2018 Pohár

středoškolské mládeže – párový turnaj pro hráče studenty základních a středních škol. Pro nováčky
v této mladé kategorii je to u nás výjimečná událost, protože speciálně pro tuto začínající kategorii
se  u  nás  nekonají  žádné  turnaje.  Úplní  začátečníci  tak  mají  možnost  zahrát  si  ve  své  věkové
kategorii  jen  mezi  sebou,  poznat  nové  kamarády  z Prahy,  Uherského  Hradiště  i  ze  zahraničí
(Slovensko, Polsko, Rakousko). Pokud je to jenom trochu možné, prosím Vás o vyslání Vašeho
„bridžisty“ na tuto akci.

Turnaj proběhne v Praze. Startovné, které pokrývá organizaci turnaje, nealkoholické nápoje
v průběhu soutěže a sobotní obědo-večeři (pizza), je 250 Kč + cca 600 Kč jízdné. Naše organizace
Havířovská Bridžová Akademie pokryje náklady na cestu a náklady tedy pro hráče budou pouze
vklad  plus  další  stravování.  Ubytováni  budou  studenti  v  prostorách  klubu  nebo  v  rodinách
pražských hráčů a rodinných příslušníků. Bereme s sebou spacáky a karimatky. 

Začátek  turnaje  je  v  sobotu  26.5.  ve 12.00,  konec v neděli  po čtrnácté  hodině.  Sraz je
v sobotu 26.5. na vlakovém nádraží v Havířově v 6:50 hod., očekávaný návrat v neděli 27.5.
v 17:28 hod. na tomtéž místě.

V případě jakýchkoliv dotazů volejte na telefonní číslo 723 140 104 (Jaroslav Hájek).


